АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2021 г.                                                                                                № 61
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 26.12.2018 №170

В целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского сельского поселения Некоузского муниципального района Ярославской области, обеспечения гласности и прозрачности осуществления закупок, снижения коррупционных рисков и предотвращения злоупотреблений в сфере закупок Администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок использования государственной информационной системы «Государственные закупки Ярославской области» при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского сельского поселения в случаях, установленных пунктами 4 и 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденный постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 26.12.2018 №170 «Об утверждении порядка использования государственной информационной системы «Государственные закупки Ярославской области" при осуществлении закупок малого объема»  следующие изменения:

1.1. Пункт 1.5 дополнить абзацами следующего содержания:

« - закупка работ по устройству дорожных карт;

- закупка работ по ямочному ремонту дорог;

- закупка радиаторов отопления.»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                     В.В. Солдатов